
2014PRESUPUESTOS DE LA GENERALITAT

ANEXO DE DATOS DE PERSONAL

DOTACIONES ACTUALES

1

10

02

SANIDAD

SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SANIDAD

96 D.G. DE ORDENACIÓN, EVALUACIÓN, INVESTIGACIÓN, CALIDAD Y ATENCIÓN AL 
PACIENTE

411.60 ANÁLISIS Y EVALUACIÓN DE LA ATENCIÓN AL PACIENTE E INVESTIGACIÓN EN 
CIENCIAS DE LA SALUD

ALTOS

NÚMERO

           1

      27.784

      22.525

      13.272

      18.983

      12.666

      21.261

         936

       1.984

       6.126

       8.508

       8.524

 14.620,34

 1.109,05

 1.109,05

 720,02

 720,02

 720,02

 720,02

 599,25

 599,25

 599,25

 599,25

 599,25

 11.004,00

 968,75

 509,84

 394,79

 349,93

 349,93

 349,93

 260,07

 260,07

 260,07

 260,07

 260,07

 29.766,72

 1.562,20

 953,29

 588,70

 685,41

 535,91

 535,91

 442,37

 442,37

 442,37

 442,37

 442,37

 55.391,06

 50.505,48

 35.368,95

 23.814,62

 24.522,23

 22.429,23

 22.429,23

 18.318,74

 18.318,74

 18.318,74

 18.318,74

 18.318,74

CARGOS

PUESTO

DENOMINACIÓN

CLASIFICACIÓN

DEL PUESTO

TOTAL

TOTAL

Director/a General

A1       30 E050

A1       22 E040

C1       18 E026

C1/C2 16 E032

C1/C2 16 E022

C1/C2 16 E022

C2       12 E015

C2       12 E015

C2       12 E015

C2       12 E015

C2       12 E015

      18.909

      13.424

      13.551

      13.555

A1       20 E038

A2       17 E023

C1       14 E019

C2       12 E015

 1.109,05

 958,98

 720,02

 599,25

 439,70

 372,33

 305,01

 260,07

 876,04

 550,26

 487,06

 442,37

 33.276,90

 25.974,54

 21.098,14

 18.318,74

SECCIÓN :

SERVICIO :

CENTRO GESTOR :

PROGRAMA :

RETRIBUCIONES DEL PUESTO

RETRIBUCIONES DEL PUESTO

S. BASE

S. BASE

C. DESTINO

C. DESTINO

C. ESPECÍFICO

C. ESPECÍFICO

ANUAL

ANUAL

TOTAL PROGRAMA

 3

 1

 5

 6

A1

A2

C1

C2

TOTAL GRUPO

TOTAL GRUPO

TOTAL GRUPO

TOTAL GRUPO

 1641160


